
číslo objednatele:. Číslo ztrotovitete: ... Í'QW990a5. L....

Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. s 2586 a násl' zákona ě.8912012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Město Vyškov
se sídlem: Masarykovo náměstí 10811, 682 01Vyškov
zastoupen: lng. Karlem Goldemundem, starostou
ICO: 002 92 427
DlČ: CZ00292427
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s', číslo úč
(dále jen,,objednatel")

1.2. Zhotovitel:

STAEG Facility, spol. s r.o.
se sídlem: Vyškov, Průmyslová738I8t, PsČ 682 01
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílC, vložka 75302
z.9$o9n9n, ln-g' Markem Daňkem, jednatelem a Bc. Zdeňkem Jouklem, jednatelem
ICO:241 41 623
D]Č: CZ24141623
bankovní spojení: 

tel., fax, e-mail: 517 343 417, 517 334 304, info@staeofacilitv.cz
(dále jen,,zhotovitel")

(dále společně také jako ,,smluvní strany")

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je Úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci
zakázky zadávané objednatelem v poptávkovém řízeni na základě výzvy ze dne
4' 9. 2017 s názvem ,,Zimní stadion Vyškov - nástupní prostor - Zeleň'1oárcloila'1.

2'2.Touto smlouvou se zhotovite|zavazqe k provedení díla specifikovaného v čl. 3. této
smlouvy v místě a době plnění dle čl. 4 této smlouvy a předání díla objednateli.
objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení óle ěl. 5.
a 6. této smlouvy.

3. Specifikace díla

3.1. Provedením díla se rozumí realizace terénních úprav, odpleveleni, založení trávníkua výsadba stromů v oblasti budoucího nástupniho prostoru do zimního stadionu
dle koordinačního situačního výkresu, kteý tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a oceněného
vý\?z! výměr předepsaného objednatelem, kteý je přílohou č. 2 této sňlouvy (cenovánabídka). 

l



Čísloobjednatele:.'..'...' Čísloáotovit.l", .Í.0.q.00 .q'.9.5L...'....

3.2. Splněním díla se rozumí dokončení díla dle zadávacích podkladů a podmínek
poptávkového řízení bez vad a nedodělků bránících jeho předání a převzetí, vyklizení
staveniště a podepsánízápisu o předánía převzetí díla.

4. Doba a místo plnění

4.1' Doba plnění: 3 pracovní dny (se zahájením prací dle dohody smluvních stran)
v průběhu měsíce řl1na 2017 '

Zhotovitelje povinen vyklidit místo plnění (,,staveniště") do 3 dnů od podepsání zápisu
o předání a převzetí díla.

4.2. Místo plnění: pozemky parc' č. 1380124 a parc.ě. 1380137 v k. ú. Dědice u Vyškova,
zapsané na LV č' 10001 pro obecVyškov, k' ú' Dědice u Vyškova.

5. Cena

5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

cena dÍla bez DPH: 164544,52Kě,
Výše DPH (sazba 21o/o): 34 554,35 Kč
Cena díla věetně DPH: 199 098,87 Kč

(Slovy: Jed nostodevadesátdevěttisícdevadesátosm 87 l 1 o0 koru n českých věetně DP H)

DPH bude účtována dle platných daňových předpisů.

5.2. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotoviteIe spojené s provedením díla
dle zadávacích podmínek'

5'3. Cena díla je nejvýše přípustná a můŽe být překročena v případě změny zákonné
sazby DPH dle aktuátně platného předpisu a v případě, že bude objednatel poŽadovat

i prwedení jiných činností a prací, než které byly součástí zadávacích podmínek
a v době podání nabídky o nich zhotovitel nemohl vědět, ani je nemohl předpokládat.
Změna oita 1e moŽná na základě dohody smluvních stran o změně rozsahu díla,
změně díla, provedení prací nad rámec původního předmětu díla' Případné změny
budou vŽdy řešeny formou dodatku k této smlouvě.

6. PlatebnÍ podmínky

6.1. objednatel zaplatí za provedení díla zhotoviteli cenu dle této smlouvy na základě
daňových doklad (faktur) vystavených zhotovitelem dle soupisu skuteěně provedených
prací ódsouhlasených objednatelem. Podkladem pro jejich vyhotovení a kontrolu bude
předaný výkaz výměr.

6'2. Splatnost faktur se sjednává 14 dnů ode dne doručení objednateli.

6.3. Za okamŽik provedení úhrady faktury se povaŽuje den, kdy byla fakturovaná částka
připsána na úěet zhotovitele.

6.4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 o/o z účtované platby za kaŽdý započatý den
prodlení.

6.5' objednatel nebude poskytovat zálohy.

6.6. Platby a veškeré cenové údaje budou uváděny a prováděny v korunách českých.

)



Číslo objednatele: Číslo áotovn",", ...T0.0.0! 0!!.52' .'..'.

7. Provádění díla, odpovědnost zavady,záruka

7'1' Smluvní strany.se zavazují spolupracovat za účelem řádného provedení díla a určují
pracovníky, kteříbudou řešit technickézá]ežitostivyplývajicíchztéto smlouvy:

za objednatele: .

za zhotovitele:

7-2 \a provedené práce dle této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruku vdélce
60 měsíců.

7.3' Na případné zjištěné nedostatky a vady díla upozorní objednatel zhotovitele
prokazatelně (elektronickou zprávou či písemně) a bez inyteeneno odkladu
(nejpozději následující pracovní den) kontaktní osobu zhotovitelé dle čl.,7'1' této
smlouvy. Závady a nedostatky, na které byl zhotovitel prokazatelně upozorněn,
odstraní zhotovitel neprodleně, resp. v přiměřené lhůtě dle dohody smluvních stran
(zpravidla do 2 pracovních dnů).

7 '4' Za nedodžení termínu dokončení a předání díla zhotovitelem sjednávají smluvní
strany smluvní pokutu ve výši o,1 o/o z ceny dílazakaždý zapoěatý dén prodlení.

7.5' V případě prodlení zhotovitele s odstraněním každé vady a nedodělku zjištěných
při předání a převzetí dokoněeného díla v dohodnutém térmínu sjednávají- smluvní
strany smluvní pokutu ve výši 500,- Kč zakaždý započatý den prodlení.

7.6. V případě prodlení s odstraněním oprávněně reklamované vady zhotovite]em
v dohodnutém .termínu sjednávají smluvní strany smluvní pokutu vé výši 5oo,- Kč
za kaŽdý zapoěatý den prodlen í.

7.7. V případě prodlení s vyklizením místa plnění (staveniště) v dohodnutém termínu
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5oo,_ Kě za každý započatý den
prodlení.

7.8. Pro případ, že by nepřipravenost místa plnění nebo nejasný pokyn objednatele
překáŽely řádnému provedení díla, je zhotovitel oprávněň próváoěňi dílá přerušit
v nezbytném rozsahu do doby odstranění překáŽek na stianě objednatele nebo
písemného sdělení objednatele, Že na provádění díla za takových podmínek trvá.
Doba stanovená pro provedení díla se v takovém případě prooluŽu;e o dobu,
po kterou bylo nutno provádění díla přerušit.

8. ostatní ujednání

8.1. Pro případ vzniku jakékoli škody sjednávají smluvní strany její řešení prioritně
navrácením v předešlý stav, pokud je takový postup možný, !řipaoně uhiazenÍm
vzniklé škody smluvní stranou, která vznik škody zapříčinila' Případně vzniklou škoduje povinen zhotovitel neprodleně, zpravidla nejpozději následujicího pracovního dne
po vzniku škody, oznámit objednateli. Zhotovitel se odpovědnostiza případně vzniklou
škodu zprostí částečně, prokáŽe-li, že objednatel je za 'vžniklou 

škodu
spoluodpovědný' Zhotovitel se odpovědnosti zprostí zcela, prokáŽe-li, Že objednatel
nese za škodu plnou odpovědnost. Zhotovitel se zprostí uhrazení škody také tehdy,
pokud objednateli byla poskytnuta náhrada škody jiným subjektem.

8-2' Zhotovitel prohlaš9ie, Že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
třetím osobám při výkonu své činnosti na základě smlouvy ě. 899-21469-19
s pojistitelem Ceská pojišt'ovna, á.S., limit pojistného plnění čiňí 1oo ooo ooo,- Kč
(slovy:jedno sto milionŮ korun českých).

8.3. Zhoto-vitel je oprávněn v rámci plnění vyuŽít poddodavatele, přičemŽ odpovídá
za případné plnění prostřednictvím poddodavatele jako by plnil sám.

J



Číslo objednatele:''.......... Číslo zlrotovit"'., ..lt0.0009 9ýtr!-...'.......

9. Závěrečná ujednánía ustanovení

9.1. Smluvní strany prohlašují, Že případné vztahy, práva a povinnosti touto smlouvou
neupravené se řídí ustanoveními zákona ě. 89l2o12 S-b., občanského zákoníku,
y11ěni pozdgjších. předpisťr a právním řádem České republiky a případné spory ouoou
řeŠeny soudy Ceské republiky, přednostně vŽdy dohodou.

9'2' Změny a doplnění smlouvy mohou být uěiněny pouze písemným dodatkem ke smlouvě
schváleným a podepsaným oběma smluvními stranami.

9.3. Smlouva obsahuje 4 číslované strany.

9.4. Smlouva je sepsána v-e čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichŽ každá
ze smluvních stran obdží po dvou'

9.5. Smlouva nabývá platnostidnem podpisu oběma smluvnímistranami.
9.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv, návrh na uveřejnění

smlouvy v registru smluv podá objednatel.

9.7' oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že smlouvu přečetti, s ujednáními
uvedenými ve smlouvě souhlasí, na důkaz toho připojují své podpisy.

9-8. Nedílnou součást smlouvy tvoří 2 přílohy.

Příloha č. 1: Koordinační situační výkres

Příloha ě. 2: Cenová nabídka

Schvalovací doložka na straně objednatete:

Za objednatele:

Ve Vyškově dne
1 2. 10. 2017

Za zhotovitele:

Ve Vyškově dne 12. 9' 2017

4



-1

/ íl,,7u,r 7

Koordinařní výkres

t-

AI



. t--
L,;

€)

"Zimní stadion ve Vyškově - nástupní prostor - ZeIeň"

penacelkPmbezDPH . u''',, ' 1G4*.52Kě,

Ve Vyškově dne 12' 9. 2017 lng. Marek Joukl
jednatel

s

a

'ii

LSB
tUft

ffiI ó{l

Bc.
atel

iŤ!-4--

STACG+ffi-'

o
682

lČo 2,|l 1l ó29il&el.líróe' {F

wv/w.sto

I u.rrracovnÍčinnosti mnoŽstvl cena/f,íJ ccnacclksm .

ZálÓžení tÉvňíku lučnÍho výseveň v rovině l m2 1593 í3'00 Kč 20 709'00 Kč

í593 21.00 Kč 33 453.00 Kě
Rozproslřeni omice, rovina, tl.10_J5 ofl!.nid]5o0m2|

23 895.00 Kě
Plošná úprava terénu, nerovnostído 15 oiň v rovině|

m2 'r593 15,00 Kč

kus
Výsadba stromu při výšce kmgne do 2,5 m' v
rovlně '10 1 250'00 Kč í2 500.00 Kě
Chem. odplevelenl pbd zaloŽ. postřikem, v róvině

m2 1593 2.5o Kč 3 9.82.50 Kč
osazenl kůlú k dřéýiňě s uvázánlm, dl.ltůl&;do 3 m

kus 300.00 Kč, 9 000.00 Kě30

3.35 Kč 5 336.55 Kěošgt'enl trávnÍku v rovině m2 1593

MJ ,-oene celkemmabr|ál

ko ,| í 66í.02 Kčsměs travnl parková l. běŽná zátěŽ PRoFl
Iyějehliěnatá jakost 4lř.1 67 cm odkom_ěná kus 1 Kč 3 300.00 Kč
f,rnice pro poz€mkové úpravy ,m3 185.00 Kč238.951 a4 205.75 Kč
tONTREL 300 herbislil seléktivnl bal' po 1 litru

I 1,58| 4 11s,oo Kč 6 50í'70 Kě


